АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 03. 2016 г.                      №14                               сл.Ефремово-Степановка

О расторжении договора аренды находящегося в  муниципальной собственности  нежилого помещения №3 от 30.04.2013г. заключенный с  ИП  М.Н.Таранникова-Гончарова
В  соответствии  с Положением об аренде нежилого муниципального фонда и иного имущества Ефремово-Степановского сельского поселения,утвержденного Решением собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения №44 от 17.07.2006г,на основании заявления ИП М.Н.Таранниковой-Гончаровой о расторжении договора аренды находящегося в муниципальной собственности нежилого помещения,Администрация  Ефремово-Степановского сельского поселения
постановляет:
1.  Расторгнуть договор аренды находящегося  в  муниципальной собственности нежилого помещения  №3 от 30.04.2013г.  заключенный с индивидуальным предпринимателем Марией Николаевной Таранниковой-Гончаровой на нежилое помещение ,комнаты на поэтажном плане №4,№5,№6,1 этаж,площадью 53,3 кв.м.,расположенное по адресу:Ростовская область,Тарасовский  ра йон,сл.Ефремово-Степановка,ул Новая,№19.,используемого в целях размещения аптеки .
 2. Заключить соглашение о расторжении  договора аренды  находящегося в муниципальной  собственности нежилого помещения №3 от 30.04.2013г.

3. Индивидуальному предпринимателю Таранниковой-Гончаровой Марине Николаевне обеспечить государственную регистрацию соглашения о расторжении  договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

 Представить в администрацию Ефремово-Степановкого сельского поселения подлинный экземпляр   соглашения о расторжении договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.